
公益社団法人平塚法人会

第１３回 通常総会のご案内第１３回 通常総会のご案内
拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
会員の皆様には、平素より当会事業運営にご支援ご協力を賜り心より厚く御礼申し上げます。
皆様のお力添えにより、令和６年度は様々な事業を計画通り実施することが出来ましたので、
引き続き令和７年度も多くの会員・一般市民の方々にご出席頂ける事業を企画・実施して参り
たいと存じます。
また第１３回通常総会では、令和６年度の決算と新年度の役員選任議案をご審議頂くととも
に令和７年度の事業・予算計画のご報告をさせて頂きます。
総会後には、多くの皆様と交流を深めさせて頂きたく存じますので、是非ともご出席賜りますよう
お願い申し上げます。 敬具

会 長 荒 井 寿 一

令和７年６月１９日（木）

午後２時開始～ （受付：午後１時～）

ホテルサンライフガーデン
平塚市榎木町9-41

開 催 内 容

記念講演会 （午後２時～午後３時３０分）

『明日につながるマネー講座～お金と未来の話～』
講師：経済ジャーナリスト 荻原 博子 氏

第１部

第２部 法人会功労者表彰式 （午後３時４５分～午後４時）

通常総会 （午後４時～午後５時４５分）

【報 告 事 項】令和６年度事業報告の件
【決  議 事  項】令和６年度監査報告及び計算書類承認の件

役員改選（理事・監事選任）の件
【理事会報告事項】令和７年度事業計画・収支予算の件

第３部

《無料送迎バス》
平塚駅北口より（13：00、13：15、13：30、13：45、14：00）
伊勢原駅北口OKストア前駐車場より（13：00、14：00）

懇親会 （午後６時～午後７時３０分）

【参加費】４，０００円（立食ビュッフェ）
振込先：平塚信用金庫 本店 普通１１６４６６１ (公社)平塚法人会

第４部

※本年度より『電子提供措置』に伴い議案書は送付せず、６月２０日（金）まで当会ホームページに掲載致します。

平塚法人会 検索◆ ホームページ または右記ＱＲコードからご確認下さい

総会運営に伴い、過半数以上の出席・欠席委任状が必要不可欠となり、毎年苦戦しております。
つきましては、大変お手数ではございますが、同封の『はがき』または『裏面』を記載の上、投函・ＦＡＸ・メールにて６月１３日（金）頃までにご返信
下さいますようご協力をお願い申し上げます。
なお、下記に『記入方法』を記載致しますので、ご参照ください。

お
願
い

【ご出席】の場合

※懇親会のみのご出席は極力ご遠慮下さい

【ご欠席】の場合

平塚市代官町11-38

（公社）平塚法人会

平塚 こうけん（出席者名）

○ ○

[

出
席
の
と
こ
ろ
に

を
入
れ
る]

[

総
会
を
欠
席
の
場
合
は
、
【委
任
状
】が
必
要
と
な
り
ま
す
の
で

を
入
れ
、
右
記
欠
席
と
同
様
に
ご
記
入
下
さ
い]

平塚市代官町11-38

（公社）平塚法人会

平塚 こうけん
○ ○

[

欠
席
の
と
こ
ろ
全
て
に

を
入
れ
て

下
記
【委
任
状
】を
ご
記
入
く
だ
さ
い]会長


	スライド 1

